Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V340-1
C
OUT
Funktion NC
OUT
 Funktion NO
MERKMALE

Typ 02 (DC): SCE210D004/D008/D022
MAGNETVENTIL BAUREIHE 210
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 210 D 001 230V / 50 Hz
SC E 210 C 007 MO 115V / 50 Hz
SC E 210 D 022 V 24V / DC
SC E 210 - 103 230V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C302277(1)
C302373 V
C302451 E
Artikel-Nr. Zusatz
00
04
2D
E
-2
01
1/
R
01
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Typ 01 (AC): SCE210D003
Typ 02 (DC): SCE210D003
Typ 01 (AC): SCE210D001/D002/D009
Typ 02 �(DC): SCE210D001/D002/D009
(AC): SCE210C006/C007
A
B
C
D
E OUTIN
F
G
H
J
K
L
360˚
X
A
B
C
E
F
H
J
OUT IN
K
L
360˚
X
A
B
C
E
F
H
J K